REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Da Senhora Deputada Rebecca Garcia)

Requer o desarquivamento das proposições

que menciona.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

• Projeto de Lei - PL n.º 4195/2008
• Projeto de Lei - PL nº 4647/2009
• Projeto de Lei - PL nº 3992/2008

Brasília, em 10 de fevereiro de 2011.

REBECCA GARCIA

Deputada Federal PP/AM